Locação  de  imóvel  urbano  situado  na  Rua  Vicente
Maurício, 166, Centro, Senador Elói de Souza/RN, CEP 59.250-000,
com área de 134 m²,  destinado a  garagem de veículo  oficial  e
atendimento ao público para emissão de CIN.
VALOR: 
Mensal: R$ 700,00 (setecentos reais)
Anual: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais)
VIGÊNCIA:  11 (onze) meses, a partir de 04/02/2026, prorrogável
até o limite de 60 (sessenta) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:   Artigo 74, inciso III, alínea "f", da Lei
Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 01 - Poder Legislativo